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LISTA DE DOCENTES APTOS A VOTAR NAS ELEICOES PARA COORDENADOR(A) E
SUBSTITUTO(A) EVENTUAL DO CURSO DE GRADUAGAO EM ENGENHARIA CIVIL
BIENIO 2023/2025 | EDITAL 01/2023

A Comissdo de Consulta da UACSA, nomeada pelas portarias N2 014/2022/CGCG/UACSA, no uso
de suas atribuicdes divulga a lista de docentes aptos a votar na consulta aos cargos de
Coordenador(a) e substituto(a) eventual, do curso de Engenharia Civil.

Recursos sobre a divulgacdo das inscricdes devem ser enviados entre os dias 17 e 20 de

margo para o e-mail comissao.consulta.uacsa@ufrpe.br, o assunto do e-mail devera
conter a seguinte informac&o: Recurso das Inscri¢ées/Coordenacédo/Engenharia Civil

LISTA DOS DOCENTES VOTANTES EM ENGENHARIA CIVIL

NOME COMPLETO

EMAIL INSTITUCIONAL

Albert Stevens Reyna Ocas

albert.reyna@ufrpe.br

Alexandre Douglas Araujo de Moura

alexandre.douglas@ufrpe.br

Alisson Cocci de Souza

alisson.cocci@ufrpe.br

Ana Claudia Vaz de Araujo

claudia.vaz@ufrpe.br

Ana Vitoria de Almeida Macedo

anavitoria.macedo@ufrpe.br

André Vinicius Azevedo Borgatto

andre.borgatto@ufrpe.br

Antonio Alceu Camara Junior

antonio.alceu@ufrpe.br

Camila Sibelle Marques da Silva

camila.sibelle@ufrpe.br
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Carlindo Vitoriano dos Santos Junior

carlindo.vitoriano@ufrpe.br

10 | Cecilia Maria Mota Silva Lins cecilia.lins@ufrpe.br

11 | Edilma Perreira Oliveria edilma.pereira@ufrpe.br
12 | Eduardo Nabinger eduardo.nabinger@ufrpe.br
13 | Erb Ferreira Lins erb.lins@ufrpe.br

14 | Euclides Apolinario Cabral de Pina euclides.cabral@ufrpe.br
15 | Felipe Orlando Centeno Gonzales felipe.centeno@ufrpe.br

[ERY
)]

Gabriel Rivas

gabriel.rmelo@ufrpe.br
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Gabriel de Francga Pereira e Silva

gabriel.psilva@ufrpe.br
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Gisele Adelita Matias

gisele.matias@ufrpe.br
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Grazianny Andrade Leite

grazianny.andrade@ufrpe.br
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Jaime Cesar dos Santos Filho

jaime.cesar@ufrpe.br

21 | Jodo Gutemberg Barbosa de Farias Filho joao.gbfarias@ufrpe.br

22 | Jodo Henrique Correia Pimentel joao.hcpimentel@ufrpe.br

23 | Joas Elias dos Santos Rocha joas.rocha@ufrpe.br

24 | Jordlly Reydson de Barros Silva jordlly.silva@ufrpe.br

25 | José Fernando Dagnone Figueiredo fernando.dagnone@ufrpe.br
26 | José Holanda da Silva Junior joseholanda.silvajunior@ufrpe.br
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Jucleiton José Rufino de Freitas

jucleiton.freitas@ufrpe.br
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Juliana Claudino Veras

juliana.veras@ufrpe.br
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Laiana Ferreira da Costa

laiana.ferreira@ufrpe.br
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Marcelo Velloso Flamarion Vasconcelos

CAMPUS DAS ENGENHARIAS

marcelo.flamarion@ufrpe.br
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Marcos Cesar Santos Orid

marcos.oria@ufrpe.br

32

Martine Patricia Arlette Chevrollier

martine.chevrollier@ufrpe.br

33

Martonio José Marques Francelino

martonio.francelino@ufrpe.br

34

Mauricio Pimenta Cavalcanti

mauricio.pimenta@ufrpe.br

35

Miguel Alejandro Zorro Millan

miguel.zorro@ufrpe.br

36

Mohammad Reza Dousti

mohammad.rezadousti@ufrpe.br

37 | Nilson Sant'anna Junior nilson.santannajunior@ufrpe.br
38 | Rafael Alves de Oliveira rafael@ufrpe.br

39 | Robson José Silva robson.josesilva@ufrpe.br
40 | Serginei José do Carmo Liberato serginei.liberato@ufrpe.br
41 | Sergio Vladimir Barreiro DeGiorgi sergio.barreiro@ufrpe.br
42 | Simone Perruci Galvao simone.galvao@ufrpe.br
43 | Stefano Alves de Oliveira stefano.alves@ufrpe.br

44 | Sylvia Ferreira da Silva sylvia.ferreira@ufrpe.br
45 | Tereza Raquel Brito de Melo Conde tereza.melo@ufrpe.br

46 | Thalita Maria Ramos Porto de Moraes thalita.porto@ufrpe.br

47 | Thiago Araujo Simdes thiago.araujosimoes@ufrpe.br
48 | Victor Mielly Oliveira Batista victor.mielly@ufrpe.br

49 | Weliton Soares Martins weliton.martins@ufrpe.br
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Weslley Imperiano Gomes de Melo

weslley.gomes@ufrpe.br

51

Yana Batista Brandao

yana.brandao@ufrpe.br

52

Anabel Guedes Pessoa Nolasco

anabel.pessoa@ufrpe.br

53

Daniel Lins Barros

daniel.linsb@ufrpe.br

54

Eduardo Barbuio

eduardo.barbuio@ufrpe.br

55

Iran Ferreira de Melo

iran.melo@ufrpe.br

56

Jose Temistocles Ferreira Junior

temistocles.ferreira@ufrpe.br

57

Julia Maria Raposo Gongalves de Melo Larré

julia.larre@ufrpe.br

58

Paloma Pereira Borba Pedrosa

paloma.borba@ufrpe.br

59

Natanael Duarte de Azevedo

natanael.azevedo@ufrpe.br

60

Renata Barbosa Vicente

renata.vnbarbosa@ufrpe.br
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Suzana Ferreira Paulino Domingos

suzana.paulino@ufrpe.br

62

Wellington Marinho de Lira

wellington.marinho@ufrpe.br
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